L Lorflex Fiche produit

ASphering Company BRIDE MURALE REGLABLE APOLLO GASFIRE

TN

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
130001
130002
130003
130004

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Bride murale réglable Apollo Gasfire

Bride murale réglable permettant le maintien du conduit, Apollo
Gasfire concentrique, Existe en @100/150 mm ou @130/200

Les + produits :

¢ Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA 14.2/13-
1900_V1)

Applications

» Poéles et foyers raccordés au gaz naturel.

Finition
Galvanisé
Galvanisé

Inox

Inox
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